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TRIBUNALE DI BUSTO ARSIZIO 

Procedura esecutiva N. 256/2023 R.G.E. 

AVVISO DI VENDITA 

La sottoscritta Avv. Valeria Restivo, professionista delegata dal Giudice dell’Esecuzione ai sensi 

dell’art. 591 bis c.p.c., con ordinanza del 12.01.2024 

DDCFFVCRENDE NOTO 

che il giorno 24 luglio 2024, alle ore 15:30 

presso lo studio in Busto Arsizio Viale Duca D’Aosta n. 15, si procederà alla vendita senza 

incanto dell’immobile pignorato (con relativa deliberazione sull’offerta e con la gara tra gli 

offerenti ai sensi dell’art. 573 cpc) in un unico lotto beni oltre descritti  

per il prezzo base stabilito di Euro 32.000,00 

Si precisa che sono efficaci anche offerte presentate per un importo pari o superiore ad Euro 

24.000,00, importo corrispondente al prezzo base ribassato del 25%.    

Qualora l’offerta ribassata sia l’unica pervenuta e non siano state presentate istanze di 

assegnazione, si procederà all’aggiudicazione quando non vi sia seria possibilità di conseguire 

un prezzo superiore con una nuova vendita. 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

(come da ordinanza di delega e da relazione tecnica dell'esperto) 

LOTTO UNICO 

In Comune di Mornago (VA), Via Cadorna n. 18 per la piena ed intera proprietà: 

appartamento posto su due piani uniti da scala interna composto, a piano terra, da un unico 

locale con ripostiglio e, al piano primo, da due camere con bagno e balcone ad uso esclusivo 

della cameretta oltre a box singolo e oltre a rustico composto da ripostiglio al piano terra e 

cascina (sottotetto) al piano 1. 

Detta unità immobiliare risulta censita al Catasto fabbricati del predetto Comune come segue: 

Appartamento: 

Sez. Urb. MR, foglio 6, mapp. 3261, categoria A/3, classe 4, consistenza vani 4, superficie 

catastale mq 76, rendita catastale euro 159,07, indirizzo catastale: via Luigi Cadorna n. 18, 

piano T- 1 derivante da variazione del 05.03.2012 pratica n. VA 0062073; 

Coerenze dell’appartamento: a Nord mapp. 108; a Est mapp. 78; a Sud mapp. 88 cortile comune 

a questo e ad altri mappali; a Ovest mapp. 350. 

Box: 
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 - Foglio 6, mapp. 3262, sub. 1, cat. C/6, classe 7, consistenza mq. 31, superficie mq. 37, rendita 

catastale euro 64,04, indirizzo catastale via Luigi Cadorna n. 18, piano T; 

Coerenze da Nord in senso orario: Cortile comune al mappale 88, unità immobiliare al mapp. 

3262 sub 2, mapp. 374, mapp. 94, mapp. 86.  

Rustico: 

Foglio 6, mapp. 3262, sub. 2, cat. C/2, consistenza mq. 24, superficie mq. 45, rendita catastale 

euro 28,51, indirizzo catastale: via Luigi Cadorna n. 18, piano T-1; 

Coerenze da Nord in senso orario: corte comune al mapp. 88,  mapp. 374, mapp. 362 sub. 1, 

mapp. 94, mapp. 86.  

STATO DI POSSESSO: 

occupato dal debitore. 

Si precisa che se l’immobile è occupato da parte del debitore e del suo nucleo familiare, su 

espressa richiesta dell’aggiudicatario raccolta a verbale in sede di aggiudicazione, l’ordine di 

liberazione potrà essere attuato dal Custode Giudiziario, con spese a carico della procedura. Il 

Giudice dell’Esecuzione, all’esito della comunicazione relativa all’intervenuto versamento del 

saldo prezzo di aggiudicazione, emetterà immediatamente l’ordine di liberazione differendone 

l’attuazione a 90 giorni dalla comunicazione del provvedimento.  

Diversamente, l’aggiudicatario potrà optare per la liberazione a suo onere e spese. 

PRATICHE EDILIZIE E SITUAZIONE URBANISTICA: 

In relazione alla Legge 28 febbraio 1985, n. 47 ed al D.P.R. 380/2001 e loro successive 

modificazioni ed integrazioni, dalla documentazione in atti risulta che il fabbricato di cui l’unità 

immobiliare in oggetto fa parte è stato edificato in data anteriore al primo settembre 1967. 

DIA n. 1641 per lavori di manutenzione straordinaria immobile – adeguamento servizio igienico 

sanitario presentata il 30.01.2009 con il n. 1641 di protocollo. Il tutto è riferito solo al mapp. 
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